

ام پوری، بازیگر سرشناس هندی در ۶۶ سالگی در گذشت

او که بازیگری همه فن حریف بود در بسیاری از فیلم‌های پر فروش آمریکایی و بریتانیایی، از جمله گاندی به کارگردانی ریچارد آتینبرا نیز نقش آفرینی کرد. در سال ۱۹۹۹ برای فیلم «شرق شرق است نامزد جایزه بفتا برای بهترین بازیگر نقش اول مرد شد. همچنین بازی در فیلم هنری «صد قدم راه» در مقابل هلن میرن قدرت او در بازیگری را یک بار دیگر در هالیوود به رخ کشید. او در مقابل ستارگان هالیوودی دیگر از جمله تام هنکس و جک نیکلسون نیز ایفای نقش کرده است. ام پوری در ۱۸ اکتبر ۱۹۵۰ در ایالت هاریانا، شمال هندوستان به دنیا آمد. او از سال ۱۹۷۶ به دنیای سینما وارد شد و در بیش از ۲۰۰ فیلم بازی کرده است. (بی بی سی)

ام پوری، بازیگر سرشناس بالیوود که موفق به درخشش در سطح جهانی شده بود، در ۶۶ سالگی درگذشت. بر اساس گزارش‌ها او در ساعات اولیه صبح روز جمعه ۶ جنوری به علت ایست قلبی در خانه خود در مومبای از دنیا رفت. ام پوری که هم بازیگری در فیلم‌های پر فروش و هم هنری را در کارنامه خود دارد، از دهه ۸۰ برای ارائه بازی قدرتمند در فیلم‌های مطرح هندی بر سر زبان‌ها افتاد. او در جوانی با بازی در فیلم‌هایی چون سانجی، مهمان، شهادت و سنگام به شهرت دست یافت. فعالیت مداوم وی بعد از دوران میانسانی شهرت او را به سطح جهانی رساند.



«رفتن» به بخش رقابت جشنواره «داکا» دعوت شد

فرشته حسینی به ارمغان آورده است. در خلاصه این فیلم آمده است: «رفتن» قصه فرشته و نبی قصه عشقی که در پیچ و تاب رسیدن و نرسیدن در غبار گم می‌شود. قصه عشقی که از همه چیز غیر از معشوق رنج می‌بیند. «رفتن» قصه درد است، درد خانه



هنرمندی که پس از ۳۰ سال بازیگری برای اولین بار به تلویزیون می‌رود

نقش اصلی یک کمدی را امضا کرده است. این پروژه یک سریال نیم ساعته است که برد هال نویسنده فیلمنامه آن بوده و در واقع اقتباسی از یک فیلم کوتاه با عنوان «پاریس را تصور کن» است که با همین نام ساخته می‌شود. در آن فیلم کوتاه جولیا لویس -دریفوس که همسر نویسنده هم بود، بازی کرده بود. داستان این فیلم متمرکز بر زنی از طول ۳۰ سال بازیگری‌اش است. این در حالی است که به تازگی جولیا رابرتز نیز قرارداد برای بازی در اولین سریال تلویزیونی‌اش را امضا کرد. مریل استریپ، جولین مور، رابرت دنیرو، جونا هیل و اما استون دیگر بازیگرانی بوده‌اند که از سینما وارد صفحه کوچک تلویزیون شده‌اند تا برای شبکه‌های کابلی یا آنلاین فیلم بازی کنند. «پیکس» پخش کننده این سریال است و برنامه‌های دیگری از جمله ساخت فیلمی با حضور نیک نولتی بازیگر «گریوز» و ساخت فصل جدید «ایستگاه برلین» را در برنامه دارد.

بازیگر فیلم‌های کمدی رمانتیک پس از ۳۰ سال بازیگری برای نخستین بار به تلویزیون می‌رود و نقش اول یک فیلم کمدی تلویزیونی را بازی می‌کند.



اعلام نامزدهای انجمن نویسندگان سینمای آمریکا

اتفاق اعلام نامزدها بود، گرچه در سال ۲۰۱۵ نیز فیلمنامه «نگهبانان کهکشان» نوشته «جیمز گان» و «نیکل پرنس» نامزد این رویداد سینمایی شد. اما فیلم «سکوت» با فیلمنامه اقتباسی از «هارتین اسکورسیزی» و «جی کاکس» بر خلاف پیش‌بینی‌ها به جمع نامزدهای جوایز انجمن نویسندگان راه نیافت. ساخته «ساکور-سیزی» پیش از این توانسته بود جایزه بهترین فیلمنامه اقتباسی را از جوایز هیئت ملی نقد آمریکا از آن خود کرده بود. اما در بخش بهترین فیلمنامه اصلی جوایز انجمن نویسندگان آمریکا در سال ۲۰۱۷ نیز فیلم‌های «لالاند» با فیلمنامه‌ای از «دین شزل»، «گر سنگ از آسمان بیارد» (تیلور شرایدن)، «دوست داشتن» (جف نیکلز)، «هنچستر کنتر دریا» (کنست لوتنگان) و «مهتاب» (بری جنکینز) نامزد کسب جایزه معرفی شدند.

نامزدهای شصت‌ونهمین دوره جوایز سینمایی انجمن نویسندگان آمریکا برای تجلیل از بهترین فیلمنامه‌های سال معرفی شدند. به نقل از وبسایت، نامزدهای جوایز انجمن نویسندگان آمریکا در حالی اعلام شد که در میان شگفتی «ریت ریس» و «بل ورنیک» برای فیلم ابرقهرمانی «ددپول» به عنوان یکی از نامزدهای بهترین فیلمنامه اقتباسی سال انتخاب شدند. در شاخه بهترین فیلمنامه اقتباسی سال فیلم‌های «ورد» (اریک هیسر)، «حصارها» (آگست ویلسون)، «چهره‌های پنهان» (الیسون شرودر و تئودور ملتی) و «حیوانات شبرو» (تام فورد) نامزد کسب جایزه شناخته شدند. حضور فیلم «ددپول» در میان نامزدهای بهترین فیلمنامه اقتباسی جوایز انجمن نویسندگان سینمای آمریکا مهمترین

فروش داخلی دیزنی هم رکورد زد

پس از آن که ماه گذشته فروش جهانی کمپانی والت دیزنی برای اولین بار در تاریخ به رکورد ۷ میلیارد دلار رسید، حالا فروش داخلی این شرکت مشهور هم رکوردهای صنعت سینما را جا به جا کرده است. با پایان یافتن سال ۲۰۱۶، اعداد و ارقام رسمی فروش‌ها در این سال منتشر شده و کمپانی دیزنی توانسته رکوردی عجیب را به خودش اختصاص دهد. این شرکت در سال گذشته بیش از ۷.۶ میلیارد دلار فروش را در سینماهای سراسر جهان تجربه کرد که از این بین سهم سینماهای آمریکا به تنهایی بیش از ۳ میلیارد دلار بوده است. این اولین بار در تاریخ صنعت سینماست که شرکتی توانسته به چنین فروشی دست پیدا کند. اگر فروش ۷ میلیاردی دیزنی را با جدیدترین آمار صندوق بین‌المللی پول در سال ۲۰۱۶ مقایسه کنیم می‌بینیم که این عدد از تولید ناخالص داخلی بیش از ۴۵ کشور دنیا بیشتر است. از سوی دیگر این دومین سال پیاپی است که دیزنی رکوردهای خودش را هم می‌شکند. تا پیش از سال ۲۰۱۶، بهترین سال ساتکات «لانه موش» ۲۰۱۵ بوده که آنها فروش بیش از ۵.۸۴ میلیارد دلاری را در جهان ثبت کرده بودند که سهم سینماهای آمریکا از این عدد، بیش از ۲.۲۷ میلیارد دلار بوده است. امسال دیزنی ۷ فیلم از ۱۲ فیلم پر فروش داخل خاک آمریکا و ۵ فیلم از ۹ فیلم پر فروش جهان را تولید کرده بودند. آثاری چون «کاپیتان آمریکا: جنگ داخلی»، «در جست و جوی دوری»، «روگ وان: داستانی از جنگ ستارگان»، «ووتویبا»، «داکتر استرنج»، «کتاب جنگل» و «موانا» مهم ترین فیلم‌های کمپانی دیزنی در سال گذشته بودند.

بازگشت پسر و صدای کتاب «هیتلر»

کتاب «نبرد من» نوشته «آدولف هیتلر» در اولین تجدید چاپ پس از جنگ جهانی دوم در آلمان، ۸۵ هزار جلد فروخت. گاردین نوشت: موسسه تاریخ معاصر مونیخ که چاپ کتاب «نبرد من» هیتلر را در آلمان بر عهده دارد، اعلام کرد این اثر از سال گذشته که برای اولین بار پس از جنگ جهانی دوم در این کشور مجوز نشر گرفته، با استقبال فراوانی مواجه شده و به چاپ ششم رسیده است. این کتاب از جنوری سال گذشته دوباره وارد چرخه چاپ کتاب آلمان شده و تاکنون ۸۵ هزار جلد فروخته است. این انتشارات ابتدا قصد داشت تنها ۴۰۰۰ هزار نسخه از این دوجلدی را روانه بازار کند اما تقاضای بالا از سوی کتابفروشی‌ها، کار را به چاپ ششم رسانده است. «نبرد من» در سال گذشته اغلب در فهرست پرفروش‌ترین‌های ادبیات غیرداستانی مجله «شپیکل» قرار داشت و حتی به مدت دو هفته در ماه اپریل صدرنشین این جدول بود. مدیر این انتشارات اعتقاد دارد ترس از تبلیغ و گسترش افکار و جهان‌بینی «هیتلر» کاملاً از بین رفته و به همین دلیل، قصد دارد به توزیع این کتاب در نقاط دیگر آلمان و اروپا اقدام کند. این ناشر همچنین گفت که ترجمه‌های انگلیسی و فرانسوی این کتاب به زودی آماده چاپ می‌شوند.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

ط	ر	د	ح	ی	ظ	ل	م	ت	ه	ض	ک
ش	ژ	ن	ژ	چ	ث	ه	چ	ی	ر	د	ی
ک	ل	م	ز	ی	ر	گ	ف	ب	ع	ل	ل
ا	ر	ر	ر	پ	ن	ا	ه	ج	ن	ز	ه
ر	ت	ن	خ	ا	ر	م	غ	ا	ن	آ	ف
گ	ی	ه	ی	غ	گ	ی	ص	ج	ت	ص	ص
ه	د	ا	و	ن	ا	خ	و	ا	آ	ا	م
گ	ک	ق	م	ض	ص	ت	ک	م	د	ه	ا
ذ	ا	ل	ق	ح	ح	ذ	آ	ژ	آ	ن	ر
ر	ح	آ	م	پ	ر	ا	ت	خ	ا	س	ع
ی	ا	ع	ل	ی	ث	ن	ا	ز	غ	ل	و

میزان

این قسمت از چارت شما به لحظات خوب مربوط می‌شود. علاوه بر آن، مریخ هم به برج عقرب می‌رود. شاید رابطه عشقی جدید پیدا کنید و فرصتی دارید تا زندگی را به طور کلی بهتر کنید. به هر چیزی که بر سر راه تان می‌آید جنگ بزنید.

عقرب

امروز با شخص جدیدی آشنا می‌شوید که بسیار شاداب و پرانرژی است. شاید با آنها صمیمی‌تر نشوید و رابطه دوستی محکمی برقرار نکنید، اما در همین چند لحظه به شما انرژی زیادی می‌دهند.

قوس

تأثیرات ستاره‌های امروز قدری بی‌ثبات است و شما می‌توانید منتظر یک روز پر از درگیری احساسی عمیق یا یک شریک باشید. به دنبال یک راه سازنده برای کم کردن فشار عصبی باشید تا به شما و آن شخص کارتان به بر خراش به یکدیگر نکشد.

جدی

امروز عشق خود را پیدا می‌کنید! شاید این عشق را در محل کارتان پیدا کنید.

دلو

اگر با هر موضوع بین‌المللی یا مسافرت روبرو شده‌اید همه چیز فوق‌العاده عالی پیش می‌رود. همچنین بهترین زمان برای یادگیری مهارت‌های جدید می‌باشد یا وسعت دادن به طرز تفکر از طریق مطالعه یا صحبت با شخصی که به شما آشنایی می‌کند تا زندگی را از زاویه‌ای دیگر ببینید.

حوت

این می‌تواند یک روز به یاد ماندنی باشد. اگر شما باعث یک شراکت خلاق با همکار تان شوید.

بازی با اعداد

۲۸	۳۱	۲۹	۱۷	۳۵	۳۴	۲۸
۱۷	۳۵	۱۷	۸	۱۹	۲۹	۲۴
۲۵	۲۳	۱۹	۱۹	۲۲	۲۴	۲۵

سودوکو

2			4	5				
	9			7				
			8	1				3
		4	7					6
			8		7			
5				2			4	
4	7		1					
			4					5
								9

جواب سوالات

5	2	1	4	3	8	9	7	6
9	7	4	6	1	5	3	8	2
8	3	6	7	9	2	1	4	5
7	5	2	3	6	4	8	9	1
4	1	8	5	2	9	7	6	3
6	9	3	8	7	1	2	5	4
3	8	9	2	4	6	5	1	7
1	4	7	9	5	3	6	2	8
2	6	5	1	8	7	4	3	9

طالع بینی روزانه

حمل امروز شروع یک کار بزرگ است. فرصت خوبی دارید اما به طرز رفتار شما بستگی دارد.

ثور در رابطه‌های تان کمی مشکل وجود دارد که دلیل آن نگرانی می‌باشد. دیگران در این زمان مشکلات خودشان را دارند. بنابراین سعی کنید به آنها کمک کنید و با این کار مشکلات را حل کنید.

جوزا این قسمت از چارت شما، به شغل تان مربوط است، بنابراین فرصت‌های زیادی در این زمینه دارید و بایستی پیش دستی کنید تا قبل از دیگران به آنها دست یابید.

سرطان امروز متوجه مسایل مالی تان شوید. پس اگر اخیراً مانند ریگ پول خرج کرده‌اید و حساب‌های بانکی تان را خالی کرده‌اید، اکنون می‌توانید فکری راجع به آن بکنید.

اسد امروز خود را با مسایل خانه مشغول کنید. ممکن است شیفته ایده‌های جالب برای دکوراسیون خانه شوید. همچنین ممکن است کسی به جمع خانواده شما اضافه شود.

سنبله امروز قسمت رابطه‌ها و مسافرت‌های کوتاه چارت شماست. بنابراین امروز سر تان شلوغ است. به خوبی می‌توانید با دیگران صحبت کنید و خواسته‌های تان را بیان کنید.